
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

＝ 倉知小学校他７校窓ガラス清掃業務委託 1,375,000清掃業務 令和 6年 3月 8日 岐阜ビル管理（株）
関市内小学校８校

令和 5年12月20日関係所属長　様

契約検査課長

令和 5年12月20日(水)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 5年12月20日

入札件名（場所）



番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

教31 小中学校体育用具及び遊具修繕 6,160,000とび・土工・コンクリート工事 令和 6年 3月15日 （株）ヤマユウ　関店
関市いろは町１番地　安桜小学校ほか　地内

教32 小中学校　自動火災報知設備等修繕 2,640,000消防施設工事 令和 6年 2月29日 第一電力（株）
関市明生町４丁目１番１号　他

教33 小中学校　屋内消火栓設備修繕 3,168,000消防施設工事 令和 6年 2月29日 三和住宅設備（株）
関市明生町４丁目１番１号　他

水修33 無停電電源装置修繕 2,640,000電気工事 令和 6年 3月15日 メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部
関市広見及びその他　地内

集水9 ＜農集　洞戸＞処理場木柵改修工事 1,925,000とび・土工・コンクリート工事 令和 6年 3月 8日 西尾工務店
関市洞戸大野　地内

＝ 新入学生徒市長祝品（自転車用ヘルメット）の単価契約 2,100その他の用品 令和 6年 3月26日 山﨑工業（株）
関市内中学校９校 (税抜)

文財120 砂行１号古墳　支障竹木伐採業務委託 935,000樹木・公園保護管理 令和 6年 3月15日 （株）関造園
関市のぞみケ丘１２７番７　砂行１号古墳

令和 5年12月20日関係所属長　様

契約検査課長

令和 5年12月20日(水)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 5年12月26日

入札件名（場所）


